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PSIXOLOGIYA 
 

Ismoilova Asilpashsha Rojabovna- 
UrDU “Pedagogika va psixologiya” kafedrasi  

katta o‘qituvchisi  
 

PSIXOLOGIYADA TAFAKKUR MUAMMOSINI OʻRGANILGANLIK DARAJASI 
 
 
 

http://dx.doi.org/10.5281/zenodo.14956158 
 
 

ANNOTATSIYA 
E.Gaziyevning “Tafakkur psixologiyasi” kitobi tafakkur muammosini chuqur o‘rganishga 

bag‘ishlangan asar bo‘lib, unda inson tafakkurining nazariy asoslari, rivojlanish bosqichlari va 
uning amaliy jihatlari keng yoritilgan. Kitobda tafakkurning mohiyati, uning psixologik jarayonlar 
bilan bog‘liqligi va shaxsiy rivojlanishga ta’siri haqida batafsil ma’lumot beriladi. Muallif, tafakkur 
jarayonlarining qanday ishlashini, qaysi omillar ta’sirida shakllanishini va ularning individual 
farqliliklarini tahlil qiladi. Kitobda turli metodologiyalar orqali amalga oshirilgan tadqiqotlar 
natijalari keltirilgan bo‘lib, bu esa o‘quvchilarga tafakkur muammosining zamonaviy ilmiy 
yondashuvlarini tushunishga yordam beradi. Shuningdek, E.Gaziyevning asarida tafakkurni 
rivojlantirishga qaratilgan amaliy tavsiyalar ham berilgan. Ushbu tavsiyalar nafaqat talabalarga, 
balki pedagoglar va psixologlarga ham foydali bo‘ladi. Shunday qilib, “Tafakkur psixologiyasi” 
kitobi tafakkur muammosini o‘rganishga qiziquvchilar uchun muhim manba hisoblanadi. 
 Kalit so‘zlar: tafakkur, muammoli vaziyatlar, tafakkurning rivojlanishi, inson psixikasi, 
metodologiya, muammoli vaziyat.  
 

 Исмаилова Асилпашша Роджабовна-  
Старший преподаватель кафедры педагогики и психологии  

Ургенчского государственного университета  
 

УРОВЕНЬ ИЗУЧЕННОСТИ ПРОБЛЕМЫ МЫШЛЕНИЯ В ПСИХОЛОГИИ 
 

АННОТАЦИЯ 
 Книга Э. Газиева «Психология мышления» представляет собой труд, посвященный 
глубокому изучению проблемы мышления, в котором широко освещены теоретические 
основы человеческого мышления, этапы его развития и его практические аспекты. В книге 
даются подробные сведения о природе мышления, его связи с психологическими 
процессами, влиянии на развитие личности. Автор анализирует, как работают мыслительные 
процессы, какие факторы влияют на их формирование, а также их индивидуальные различия. 
В книге представлены результаты исследований, проведенных с использованием различных 
методологий, что помогает читателям понять современные научные подходы к проблеме 
мышления. Также в работе Э. Газиева даются практические рекомендации, направленные на 
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развитие мышления. Эти рекомендации будут полезны не только студентам, но и педагогам 
и психологам. Таким образом, книга «Психология мышления» является важным ресурсом 
для тех, кто интересуется изучением проблемы мышления. 
 Ключевые слова: мышление, проблемные ситуации, развитие мышления, психика 
человека, методика, проблемная ситуация.  
 

 Ismoilova Asilpashsha Rojabovna-  
Senior Lecturer at the Department of Pedagogy and Psychology,  

Urgench State University 
 

THE LEVEL OF STUDY OF THE PROBLEM OF THINKING IN PSYCHOLOGY 
 

ABSTRACT 
The book “Psychology of Thought” by E. Gaziyev is a work dedicated to the deep study of the 
problem of thinking, in which the theoretical foundations of human thinking, stages of development 
and its practical aspects are widely covered. The book provides detailed information about the 
nature of thinking, its connection with psychological processes, and its impact on personal 
development. The author analyzes how thinking processes work, what factors influence their 
formation, and their individual differences. The book presents the results of research conducted 
using various methodologies, which helps readers understand modern scientific approaches to the 
problem of thinking. Also, in the work of E. Gaziyev, practical recommendations aimed at the 
development of thinking are given. These recommendations will be useful not only to students, but 
also to pedagogues and psychologists. Thus, the book “Psychology of Thought” is an important 
resource for those interested in studying the problem of thinking. 
 Key words: thinking, problem situations, development of thinking, human psyche, 
methodology, problem situation. 
 

 KIRISH VA DOLZARBLIGI 
Tafakkur psixologiyasi, insonning fikrlash jarayonlarini, ularning tabiatini va qanday qilib 

ma'lumotlarni qayta ishlashni o‘rganadigan muhim sohadir. E.Gaziyevning “Tafakkur 
psixologiyasi” kitobida tafakkur muammosi chuqur tahlil qilingan bo‘lib, unda tafakkurning nazariy 
asoslari va amaliy qo‘llanmalari keltiriladi. 

Kitobda tafakkur jarayonlari qanday sodir bo‘lishi, mantiqiy fikrlash, ijodkorlik va 
muammolarni hal etish kabi jihatlar yoritiladi. E.Gaziyev tafakkurning turli shakllarini – analitik, 
sintez, induktiv va deduktiv fikrlash kabi usullarini ko‘rib chiqadi.  

Shuningdek, muallif tafakkur jarayonlarini rivojlantirish uchun tavsiyalar beradi va amaliy 
misollar bilan to‘ldiradi. Kitobda shuningdek, tafakkurni o‘rganishdagi psixologik metodlar ham 
muhokama qilinadi, bu esa o‘quvchilar uchun bu jarayonni yanada tushunarli qiladi. 

Tafakkur psixologiyasining ahamiyati nafaqat akademik sohada, balki kundalik hayotimizda 
ham ko‘zga tashlanadi. Insonlar har kuni turli xil masalalarni hal qilishda fikrlash qobiliyatidan 
foydalanadilar. Gaziyevning asari bu jarayonga chuqur nazar solishga imkon beradi va tafakkurni 
rivojlantirishga doir strategiyalarni o‘rganish uchun mustahkam poydevor yaratadi. 

Umuman olganda, E.Gaziyevning “Tafakkur psixologiyasi” kitobi psixologiya sohasida 
diqqatga sazovor asar hisoblanadi va ularni o‘qish orqali inson fikrining murakkabligini yaxshiroq 
tushunishga yordam beradi. 

 METODLAR VA O‘RGANILISH DARAJASI 
 Tafakkur psixologiyasi – bu insonning fikrlash jarayonlarini, analitik qobiliyatlarini va 

muammolarni hal qilish usullarini o‘rganadigan psixologiya sohasi. E.Gaziyevning “Tafakkur 
psixologiyasi” kitobi bu mavzuni chuqur tahlil etadi va tafakkur jarayonining psixologik jihatlarini 
o‘rganishning ahamiyatini ko‘rsatadi. 

Mavzuning dolzarbligi: 
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1. Inson fikrlashining ahamiyati: Zamonaviy jamiyatda insonlarning ma'naviy va intellektual 
rivojlanishi uchun tafakkur qobiliyatini oshirish zarur. Gaziyevning asari bu jarayonni qanday 
amalga oshirish mumkinligini ko‘rsatadi. 

2. Muammolarni hal qilish: Har qanday sohada, jumladan, ta'lim, ish faoliyati va shaxsiy 
hayotda muammolar paydo bo‘ladi. Tafakkur psixologiyasini o‘rganish orqali insonlar 
muammolarni yanada samarali hal qilish usullarini topishi mumkin. 

3. Kreativlik va innovatsiya: Tafakkurning rivojlanishi kreativ fikrlashga olib keladi. 
E.Gaziyev asarida kreativ tafakkurni rivojlantirish usullari ham e'tiborga olinadi, bu esa yangi 
g'oyalar yaratishda muhimdir. 

4. Psixologik salomatlik: Tafakkur qobiliyatlari inson psixologik salomatligi bilan bevosita 
bog'liqdir. Muammoni hal qilishda muvaffaqiyatli bo‘lish insonga o‘ziga bo‘lgan ishonchini 
oshiradi va ruhiy barqarorlikni ta'minlaydi. 

5. Ta'limda qo‘llanilishi: Ta’lim jarayonida tafakkur psixologiyasiga asoslangan metodlarni 
qo‘llash nafaqat talabalarning bilim olishiga yordam beradi, balki ularni mustaqil fikr yuritishga 
ham o‘rgatadi. 

E.Gaziyevning “Tafakkur psixologiyasi” kitobi tafakkur muammosini o‘rganishdagi 
dolzarbligini ochib beradi va zamonaviy jamiyat uchun zarurligini ta'kidlaydi. Bu asar orqali 
insonlarning fikrlash jarayonlari haqida chuqurroq tushunchaga ega bo‘lish va ularni rivojlantirish 
imkoniyatlari ko‘rsatilgan. Shuningdek, tafakkurni rivojlantirish amaliyotlari orqali shaxslar o‘z 
hayotlarida muvaffaqiyatga erishishlari mumkinligini ko‘rsatadi. E. Gaziyevning “Tafakkur 
psixologiyasi” kitobi tafakkur muammosini o‘rganish bilan bog‘liq bir necha asosiy jihatlarni 
yoritadi. Kitobda tafakkur, uning turlari, jarayonlari va inson faoliyatidagi o‘rni haqida qiziqarli 
fikrlar keltiriladi. 

1. Tafakkurning ta’rifi: Gaziyev tafakkurni kishining ongida ma’lumotlarni qayta ishlash, 
analiz qilish va qarorlar qabul qilish jarayoni sifatida ta'riflaydi. Tafakkur mantiqiy fikrlash, 
ijodkorlik va muammolarni hal etish qobiliyatini o‘z ichiga oladi. 

2. Tafakkur turlari: Kitobda tafakkurning turli ko‘rinishlari — analitik, sintez qiluvchi, ijodiy 
va mantiqiy tafakkurlar haqida ma’lumot beriladi. Har bir tur o‘ziga xos xususiyatlarga ega bo‘lib, 
shaxsning fikrlash uslubini belgilaydi. 

3. Tafakkur jarayonlari: Tafakkur jarayonlari — idrok, e’tibor, xotira va tasavvur kabi 
psixologik jarayonlar bilan chambarchas bog‘liq. Gaziyev bu jarayonlarning tafakkurga qanday 
ta’sir ko‘rsatishini tahlil qiladi. 

4. Muammo hal etish: Muammolarni hal etish jarayoni tafakkurning eng muhim qismlaridan 
biridir. Kitobda muammo aniqlanishi, alternativalar ishlab chiqilishi va eng yaxshi yechim topilishi 
jarayonlari batafsil ko‘rib chiqiladi. 

5. Tafakkur va shaxsiy rivojlanish: E.Gaziyev shuni ta’kidlaydiki, rivojlangan tafakkur 
shaxsning ijtimoiy hayoti va kasbiy faoliyatida muvaffaqiyatga erishishda muhim rol o‘ynaydi. 
Tafakkurni rivojlantirish uchun turli metodlar va mashqlar tavsiya etiladi. 

6. Psixologik asoslar: Kitobda tafakkurning psixologik asoslari haqida ham ma'lumot beriladi. 
Bu borada individual farqlar – shaxsning xarakteri, intellektual darajasi va motivatsiyasi kabi 
omillar muhim ahamiyat kasb etadi. 

Umuman olganda, E.Gaziyevning “Tafakkur psixologiyasi” kitobi tafakkur muammosi 
atrofida keng qamrovli tahlillar olib boradi hamda bu sohada nazariy bilimlarni amaliyotga tatbiq 
etishga yordam beradi. Kitob ilmiy tadqiqotlar uchun foydali manba bo‘lishi bilan birga, keng 
auditoriya uchun ham tushunarli tarzda yozilganligi bilan ajralib turadi. 

 NATIJA VA MUHOKAMA 
 E.Gaziyevning “Tafakkur psixologiyasi” kitobi psixologiyada tafakkur muammosini 

o‘rganishning ahamiyatini ko‘rsatadigan muhim manba hisoblanadi. Tafakkur, insonning fikrlash, 
xulq-atvor va qaror qabul qilish jarayonlarida asosiy rol o‘ynaydi. Ushbu kitobda tafakkurning 
nazariy asoslari, shakllari va funksiyalari chuqur tahlil qilingan. 

 Mavzuning ahamiyati: 



 
«MA’MUN SCIENCE» JURNALI  |  ЖУРНАЛ «MAMUN SCIENCE»  |  JOURNAL OF MAMUN SCIENCE                                                     №1 | 2025  

135 

1. Tafakkur jarayonlarini tushunish: E.Gaziyev tafakkurning qanday ishlashini, uning 
mexanizmlarini va inson psixikasidagi o‘rnini ochib beradi. Bu esa psixologlar va tadqiqotchilar 
uchun juda muhim. 

2. Amaliyotga tatbiq etilishi: Tafakkurni o‘rganish nafaqat nazariy bilimlarni rivojlantirishga 
yordam beradi, balki ularni amaliyotda qo‘llash imkoniyatlarini ham ochadi. Misol uchun, ta’lim 
jarayonida yoki shaxsiy rivojlanishda tafakkur metodlarini qo‘llash. 

3. Muammolarni hal qilish: Insonlar ko‘pincha murakkab vaziyatlarda qaror qabul qilishda 
qiynaladi. Tafakkur psixologiyasi bu jarayonda qanday qilib samarali fikrlashni o‘rgatishga yordam 
beradi. 

4. Psixologik sog‘liq: Tafakkurning rivojlanishi shaxsning umumiy psixologik holatini 
yaxshilashi mumkin. O‘z fikrlarini boshqarish va tahlil qilish qobiliyati stressni kamaytirishi va 
ruhiy salomatlikni mustahkamlashi mumkin. 

5. Kreativlik va innovatsiyalar: Tafakkur psixologiyasining o‘rganilishi kreativlik va 
innovatsiyalarni oshirishga yordam berishi mumkin, chunki yangi g'oyalar va yechimlar ko‘pincha 
murakkab fikrlash jarayonlari orqali paydo bo‘ladi. 

E.Gaziyevning “Tafakkur psixologiyasi” kitobi tafakkurni chuqurlashtiruvchi nazariyalar 
bilan bir qatorda amaliy maslahatlar ham taklif etadi, bu esa uning ahamiyatini yanada oshiradi. 
Psixologiyada tafakkur muammosi inson hayotining turli jabhalarida katta rol o‘ynaydi va uni 
o‘rganish har bir shaxs uchun foydali bo‘lishi mumkin. 
 XULOSA 

E.Gaziyevning “Tafakkur psixologiyasi” kitobi tafakkur muammosini chuqur o‘rganishga 
bag‘ishlangan asar bo‘lib, unda psixologik tafakkur jarayonlari, ularning rivojlanishi va inson 
hayotidagi roli haqida keng ma'lumotlar berilgan.  

1. Tafakkur tushunchasi: Gaziyev tafakkurni inson fikrlash jarayoni sifatida ta'riflaydi, bu 
jarayon muammolarni hal qilish, qarorlar qabul qilish va yangi bilimlarni o‘zlashtirishda muhim 
ahamiyatga ega. 

   2. Tafakkur turlari: Kitobda turli xil tafakkur turlari – analitik, sintetik, ijodiy va mantiqiy 
tafakkurlarni o‘rganish orqali har birining xususiyatlari va ularni qo‘llash usullari haqida ma’lumot 
beriladi. 

3. Ijtimoiy va madaniy kontekst: Tafakkurning ijtimoiy va madaniy omillarga bog‘liqligi 
ta’kidlangan. Insonning fikrlash uslubi uning yashash sharoitlari, ta’limi va ijtimoiy tajribasiga 
bog‘liq. 

4. Tafakkur rivojlanishi: Muallif tafakkurning rivojlanishini yoshga qarab o‘zgarishini 
ko‘rsatadi. Bolalikdan to kattalik davrigigacha bo‘lgan jarayonlarda tafakkurning qanday 
shakllanishi haqida misollar keltiradi. 

Takliflar: 
1. Ta’lim tizimida tafakkur rivojlantirish: O‘zbekiston ta'lim tizimida talabalarni tanqidiy 

fikrlashga yo‘naltirish uchun maxsus dasturlar ishlab chiqilishi lozim. Bu orqali talabalar 
muammolarni tahlil qilish va yangi yechimlar taklif qilish qobiliyatini oshirishi mumkin. 

2. Psixologik treninglar o‘tkazish: Psixologik treninglar orqali yosh avlodning ijodiy va 
analitik tafakkurlarini rivojlantirishga e'tibor qaratilishi kerak. 

3. Ijtimoiy tadqiqotlar: Tafakkurning ijtimoiy-iqtisodiy sharoitlarga qanday ta'sir etishini 
o‘rganish uchun keng ko‘lamli tadqiqotlar o‘tkazilishi zarur. 

4. Madaniy almashinuv: Turli madaniyatlarning tafakkur usullarini o‘rganish orqali global 
fikrlashni rag‘batlantirish mumkin. 

Ushbu xulosalar va takliflar E.Gaziyevning “Tafakkur psixologiyasi” asaridan kelib chiqib, 
psixologiyaning bu sohasini yanada chuqurlashtirishga yordam beradi. 
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tomonidan qoldirilgan turar-joylar mudofaa inshootlarida olib borgan arxeologik izlanishlar 
natijalari taxlil qilindi  va yangi g‘oyalar ilgari surildi. 

Natijalar quyidagicha izohlandi: 
- Sharqiy Orolbo‘yi hududi tekisligini odamzot tomonidan neolit davrida o‘zlashtirilishi, 

axoli zichligi oshganligi sabab olib borgan migratsion jarayonlar, yangi-yangi xo‘jalik-madaniy 
xo‘jaliklarni tarkib topishi oydinlashtirildi. 

- Neolit va bronza davri aholisini jamiyatni ijtimoiy-iqtisodiy va etnik-munosabatlarni olib 
borishi jarayonida Quyi Amudaryo xududida Oqchadaryo havzasi axolisi bilan o‘zaro aloqalari 
natijalari qayd qilindi. 

- Yarim o‘troq va chorvador qabilalarning binokorlik bilimi asosida bunyod qilingan 
istexkomli turar-joylar to‘g‘risida tarixiy ma’lumotlar ilmiy jamoatchilik e’tiboriga havola qilindi. 

XULOSA 
- Arxeologik yodgorliklarda olib borilgan arxeologik izlanishlar natijalari e’tiborga olinib, 

Sharqiy Sirdaryo xududi tosh davrida ovchilar tomonidan o‘zlashtirilmagan, neolit davri so‘nggi 
bosqichida o‘zlashtirilganligi to‘g‘risida xulosaga kelindi. 

- Neolit, eneolit va bronza davrida axoli turar-joylar yerto‘la chaylalar bo‘lgan, 
o‘zlashtiruvchi xo‘jalik yo‘nalishi jamiyat iqtisodiyotini namoyon qilgan. 

- Temir davriga kelganda (mil.avv. X-Vasrlar), turar-joylar qurilishida paxsa va xom 
g‘ishtlar qo‘llanishi, ular atrofi mudofaa devor, unda mudofaa elementlari, tashqi devor atrofida 
handaq o‘tganligi masalalari o‘rganildi. 
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МАДАНИЯТЛАР КЎПРИГИ ВА АКАДЕМИК ҲАМКОРЛИК НАМУНАСИ: МАЪМУН 
УНИВЕРСИТЕТИ ФИЛОЛОГИЯ ФАКУЛТЕТИ  ВА КИНЖО ГАКУИН 

УНИВЕРСИТЕТИ 
 

 
 
Бугунги кунда Маъмун университети республикамиз етакчи олий даргохларидан 

биридир.  Университет мамлакатимиздаги олий ўқув юртлари орасида халқаро ҳамкорлик 
бўйича етакчи ўринни эгалламоқда. Таълим соҳасидаги халқаро ҳамкорлик университет 
жамоаси фаолиятининг ажралмас қисмидир. Маъмун университети  жаҳоннинг бир қатор 
йирик давлатлари жумладан, Словения, Италия, Белгия, Швеция, Испания, Япония, 
Малайзия, Туркия, Қозоғистон, Қирғизистон, Белорус, Россия, Озарбайжон, Жанубий Корея 
каби давлатларнинг олий ўқув юртлари билан ўзаро ҳамкорлик алоқаларини ўрнатди ва 
ушбу олий ўқув юртларида университет бакалавриат талабалари, таянч докторантлари, 
профессор-ўқитувчиларини ўқиш, малака ошириш, тажриба алмашиш, илмий тадқиқот 
ишларини амалга ошириш, шунингдек, халқаро илмий конференциялар, семинарлар, 
форумларда иштирок этишларини режалаштирди. Нуфузли хорижий олий таълим 
муассасаларининг профессор-ўқитувчилари ҳозирги кунда талабаларга таълим бериб 
келмоқдалар.  

Маъмун университети “Филология” факултети   2022 йил 5 сентябрда ташкил 
қилинди. Ҳозирги кунда филология факультетида 1000дан зиёд талаба тахсил олмоқда. Улар 
орасида халқаро ва миллий сертификатга эга талабалар ҳам бор, улар асосан университет 
тасисчиси гранти асосида тахсил оладилар. Бу ҳам университет рахбариятининг иқтидорли 
ва билимли талабаларга кўрсатаётган эътибор ва эъзоздир!      

Филология факултети доимо тил, адабиёт ва маданиятни ўрганиш маданиятлараро 
мулоқотни йўлга қўйишда асосий ўрин тутадиган макон бўлиб келган ва шундай бўлиб 
қолади. Глобаллашув даврида хорижий университетлар билан ҳамкорлик академик 
фаолиятнинг ажралмас қисмига айланиб, ўзаро тажриба алмашиш, илмий тадқиқотларни 
чуқурлаштириш ва халқлар ўртасида ўзаро тушунишни ривожлантириш имконини бермоқда. 
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Филология соҳасидаги халқаро ҳамкорлик алоҳида аҳамиятга эга, чунки улар тилни 

маданий ва тарихий шароитда ўрганиш учун янги имкониятлар очади. Сўнгги бир неча йил 
ичида факултетимиз турли мамлакатлар, жумладан, Япония, АҚШ, Жанубий Корея ва бошқа 
университетлар билан алоқаларни фаол ривожлантирмоқда. Бу ҳамкорликлар таълим 
жараёнини бойитади, илмий тадқиқот чегараларини кенгайтиради ҳамда талабалар ва 
профессор-ўқитувчиларнинг алмашинув дастурлари, конференциялар ва қўшма илмий 
лойиҳаларда иштирок этиши учун имконият яратади. 

Япониянинг Кинжо Гакуин университети ва Маъмун университети билан тегишли 
меморандумлар билан мустаҳкамланган ҳамкорлик ана шундай ҳамкорликнинг ёрқин 
мисолларидан биридир. Бу ташаббуслар халқаро алоқаларни мустаҳкамлаш ва жаҳон илмий 
ҳамжамиятига интеграцияни рағбатлантиришга содиқлигимизни кўрсатади. 

Кинжо Гакуин университети Япониянинг Аичи префектураси, Нагоя шаҳрида 
жойлашган хусусий аёллар университетидир. Унинг кампуси Морияма-ку ҳудудида 
жойлашган бўлиб, талабаларга турли академик ва маданий ресурслардан фойдаланиш 
имкониятини беради. 

Мазкур даргох 1889 йилда ташкил этилган ва 1949 йилда университет мақомини 
олган. "Кинжо" ("Олтин қалъа") номи асосий қўрғоннинг тепасидаги иккита олтин шачиҳоко 
билан машҳур бўлган Нагоя қалъасининг тарихий номига ишора қилади. 

Университет гуманитар ва ижтимоий фанлардан тортиб табиий фанларгача бўлган 
кенг кўламли фанларни қамраб олувчи 14 та бакалавриат факултети ва мутахассисликларини 
ўз ичига олади. Магистратура ва докторантура дастурларини таклиф қилувчи Гуманитар 
фанлар ва инсон экологияси олий мактаби ҳам мавжуд. 

Университет кутубхонаси ўқув муҳитининг муҳим қисми бўлиб, уй вазифаси, 
тадқиқот ва ўқиш учун имконият яратади. Университет нафақат маҳаллий, балки халқаро 
талабаларни ҳам қабул қилади, маданий алмашинув учун ўзига хос муҳит яратади, турли 
миллат вакиллари билан учрашади ва халқаро алоқаларни ўрнатади. 
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Маъмун университети Филология факултети ва Кинжо Гакуин университети 
Гуманитар фанлар факултети ўртасида ўзаро англашув меморандуми имзоланиши орқали 
мустаҳкам алоқалар ўрнатилди. Мазкур ҳужжат академик алмашинувни ривожлантириш, 
қўшма таълим ва илмий лойиҳаларни амалга ошириш йўлида муҳим қадам бўлди. 

 
Меморандум ҳамкорликнинг қуйидаги асосий йўналишларини ўз ичига олади: 
Касбий ҳамкорликни чуқурлаштириш ва тажриба алмашиш учун ўқитувчилар ва 

тадқиқотчилар алмашинуви; 
ёш мутахассисларнинг дунёқарашини кенгайтириш ва икки давлат таълим 

тизимининг ўзига хос хусусиятларини ўрганиш имконини берувчи бакалавриат талабалари 
алмашинуви; 

маданий ва илмий меросни чуқурроқ тушунишга кўмаклашиш учун академик 
маълумотлар ва материалларни алмашиш; 

илмий иш учун янги истиқболларни очадиган қўшма тадқиқот лойиҳалари ва 
симпозиумлар ташкил этиш; 

муайян эҳтиёж ва имкониятларга қараб факултетлар томонидан келишилган бошқа 
ҳамкорлик шакллари. 

Шартнома ўзаро ва ҳар бир университетнинг автономиясини ҳурмат қилиш 
тамойилларига асосланади. Режалаштирилган барча тадбирлар иккала факультет вакиллари 
томонидан олдиндан келишиб олинади ва томонларнинг илмий ва молиявий имкониятлари 
ҳисобга олинади. Меморандум беш йил муддатга амал қилади, шу каби муддатлар учун 
автоматик равишда янгиланади. 

Ҳамкорлик доирасида илгари сурилган энг истиқболли ғоялардан бири ҳар икки 
университет талабалари учун ҳар йили қишки ва ёзги икки ҳафталик оромгоҳларни ташкил 
этиш таклифи бўлди. Ушбу тадбирлар қуйидагиларга қаратилган: 

Икки давлат маданияти, ҳаёти ва тарихи билан танишиш; 
маданиятлараро алоқаларни мустаҳкамлаш; 
амалий мулоқот орқали иштирокчиларнинг тил малакаларини ошириш. 
Бундай оромгоҳлар талабалар учун нафақат билимларини чуқурлаштириш, балки 

бошқа давлат вакиллари билан дўстона алоқаларни ўрнатиш имкониятини берувчи ўзига хос 
майдонга айланади. 
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Мамун университети ва Кинжо Гакуин университети ўртасидаги ҳамкорлик 

замонавий таълим соҳасида халқаро ҳамкорлик муҳимлигини кўрсатади. Бу нафақат 
иштирокчиларнинг касбий маҳоратини оширишга, балки Ўзбекистон ва Япония халқлари 
ўртасидаги дўстлик ва ўзаро ҳамжиҳатликни мустаҳкамлашга хизмат қилади. 
Ҳамкорликнинг янада кенгайиши ҳар икки томон учун янада кенг имкониятлар яратиши 
кутилмоқда. 

Бу тадбирларни амалга оширишда бевосита иштироқ этган ва асосий сабабчи бўлган 
ҳақиқий ва ёрқин инсонни эслатишимиз керак! Маъмун университети ва Япониянинг Кинжо 
Гакуин университети ўртасида ҳамкорлик алоқаларини ўрнатишда яхши дипломат ва 
тадбиркор Ибрагимов Бунёдбек Абдушарипович муҳим рол ўйнади, унинг фаолияти 
Ўзбекистон ва Япония ўртасида муҳим кўприк вазифасини бажариб келмоқда. Ўзбекистон 
Республикасининг Нагойядаги фахрий консули Хироюки Ито жанобларига қиммматли 
вақтларини аямасдан ва беминнат хиссаларини кўшганлари учун алохида миннатдорчилик 
билдирамиз.   

Бунёдбек Абдушарипович 1985-йилда Урганч шаҳрида туғилган, юридик маълумотга 
эга, 2007-йилда Тошкент давлат юридик институтини, 2009-йилда Нагоя университетини 
тамомлаган, ҳуқуқшунослик магистри даражасини олган. Унинг фаолияти халқаро 
ҳамкорлик, ўзбек маданиятини тарғиб қилиш ва икки давлат ўртасидаги иқтисодий 
алоқаларни ривожлантириш борасидаги фаол ишлар билан ажралиб туради. 

2017 йилдан Б.Ибрагимов Нагоя-Ўзбекистон дўстлик жамияти (ФАНУЗ) ҳаммуассиси 
ва ижрочи директори, Нагоя шаҳрида жойлашган Глобал Силк Роад Инc. компанияси 
муассиси ва ижрочи директори.  Унинг ташаббуслари билан қатор муҳим шартномалар, 
жумладан, Туризм давлат қўмитаси ҳузуридаги Миллий жамоат маркази билан ҳамкорлик 
тўғрисидаги меморандум ҳамда Тошкент ва Нагоя шаҳарлари ўртасида маданият ва туризм 
соҳасида ҳамкорлик тўғрисидаги шартнома имзоланган. 
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Ўзбекистоннинг сайёҳлик салоҳиятини оммалаштириш, миллий маҳсулотларни 
Япония бозорига олиб чиқиш, япон сармоясини жалб этиш борасидаги саъй-ҳаракатлари 
икки томонлама муносабатлар ривожига катта таъсир кўрсатган. Ўзбекистон Республикаси 
Президенти Шавкат Мирзиёевнинг Япониядаги ватандошлар билан учрашувини ташкил 
этиш, Нагоя мэрининг Ўзбекистонга ташрифи, маданий-иқтисодий алмашинувни 
ривожлантиришга хизмат қилувчи лойиҳаларни амалга ошириш унинг ютуқларидандир. 

Халқаро алоқаларни мустаҳкамлашга қўшган ҳиссаси учун Бунёдбек Абдушарипович 
“Шуҳрат” медали (2020) ва “Фаол тадбиркор” кўкрак нишони (2024) билан тақдирланган. 
Унинг фаолияти нафақат Ўзбекистонни халқаро майдонда танитибгина қолмай, балки 
таълим, фан ва маданият соҳасидаги ҳамкорлик, жумладан, Кинжо Гакуин университети 
билан ҳамкорлик қилиш учун ноёб имкониятлар яратди. 

Филология факултетининг Япониянинг Кинжо Гакуин университети каби хорижий 
университетлар билан ҳамкорлиги - халқаро ҳамкорлик илм-фан, таълим ва маданият 
ривожига қандай ҳисса қўшишининг ёрқин намунасидир. Бу каби ташаббуслар талабалар ва 
профессор-ўқитувчилар учун янги уфқларни очиб, тажриба алмашиш, тадқиқотларни 
кенгайтириш ва маданиятлараро тушунишни чуқурлаштиришга ёрдам беради. 

Бу жараёнда Бунёдбек Абдушарипович Иброҳимов каби фаол меҳнати ва фидойилиги 
билан мамлакатлар ўртасидаги дўстлик кўприкларини мустаҳкамлаган инсонларнинг саъй-
ҳаракатлари алоҳида аҳамият касб этади. Унинг ҳиссаси узоқ муддатли ҳамкорликни 
ривожлантириш йўлидаги муҳим қадам бўлиб, натижада нафақат қўшма лойиҳалар, балки 
таълим ва маданият алмашинувининг янги истиқболларини шакллантиришга эришилди. 

Ишончимиз комилки, Кинжо Гакуин ва бошқа хорижий университетлар билан 
ҳамкорлик янада ривожланиб, янги самаралар олиб, факултетимизнинг халқаро нуфузини 
мустаҳкамлайди. Бу ташаббуслар таълим ва илм-фан халқларни бирлаштириб, умумий 
мақсадларга эришиш ва глобал билимлар ҳамжамиятини яратишда қудратли воситага 
айланаётганидан далолат беради. 

Якубов Музаффар Камилджанович- 
Маъмун университети Филология факультети декани  
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